
Dates   9h30-12h    14h-18h Soirée 19h-22h30 Tarifs 

Lundi
11 avril

P’tit déj inscriptions vacances  et loup garou 
(possibilité de pique-nique)

Au choix : 
Foot / Hand / 

Basket….

Gratuit
Gratuit

Mardi
12 avril

Tournoi Clash royale 
lots mis en jeu

Gratuit
Gratuit

Mercredi
13 avril

Journée à St-Urchaut cache cache géant et grands jeux 
( Prévoir pique-nique )

Rdv : 9h30

Barbecue et
 séance ciné à 

l’espace jeunes

Gratuit
Tarif Soirée

Jeudi
14 avril

Time’s up Tournoi ping pong / billard / baby Gratuit
Gratuit

Vendredi
15 avril

Bubble foot  Pâtisseries pour un
Maxi  goûter

Tournoi 
Bubble foot 

Gratuit
Gratuit
Gratuit

Mardi
19 avril

Pti déj  
 Chasse au Pokemon 

Qui gagnera le plus 
d’oeufs ?

Goûter et discussion autour d’un
 projet bivouac et camp de

 l’ été

Au choix :
Temps libre / Tennis / 

Volley ...

Gratuit
Gratuit
Gratuit

Mercredi
20 avril

Rallye photos
Trompe l’œil 

Gratuit

Jeudi
21 avril

Grande journée tournoi sportif à Lanvaudan 
Viens t’affronter  d’autres communes !!

( Prévoir pique-nique ) Rdv : 9h30

Foot : 18h – 19h30 
  

Pizza party

     Gratuit
     Tarif Soirée

Vendredi
22 avril 

  Temps libre  / Fast  Food / Escrime Lorient
Rdv : 9h

Tarif C



PROGRAMME 
Vacances d’avril 

 

Pour qui?

Pour  tous les jeunes âgées  de 12 à 17 ans

Les activités pour les 12-14 ans sont indiquées en vert 

Les activités pour les 14-17 ans sont indiquées en bleu

Avec qui ? 
Quentin un animateur diplômé, motivé et dynamique !!!

Où ? 
L’Espace jeunes est situé Stade Armand Penverne salle 
multi-activités, parc des sports 56620 Pont-Scorff (sous le dojo)

Comment ? 
Le fiche sanitaire est à remplir pour toute inscription, elle est disponible à 
l’espace jeune ou sur www.pont-scorff.fr, onglet service enfance jeunesse. 
Les inscriptions se font par téléphone, par mail ou 
directement à l’Espace jeunes.
Mail: lesquat@pontscorff.bzh
Tel: 02 97 85 14 93  ou 06 23 71 01 94

                                                                              Tarifs (en fonction du quotient familial) 

Adhésion Tarif A Tarif B Tarifs C :

Journée 
Lorient fast 
food / 
escrime : 10€

QF < 500 8,40€ 1,40€ 3,50€

QF 
501-700

9,60€ 1,60€ 4,40€

QF
7001-900

10,80€ 1,80€ 5,40€

QF > 900 12€ 2€ 6,50€

Extérieurs 16€ 2€ 7€
@espacejeunespontscorff

EspacejeunesPont-scorff
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